DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001947 Estado da Bahia - quinta-feira, 16 de outubro de 2025 Ano 10

Portaria

PORTARIA Nº 236/2025, DE 16 DE OUTUBRO DE 2025.

Concede Licença Prêmio para as
servidoras municipais e dá outras
providências...

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, na

forma do artigo 79, V.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder por motivo superveniente, Licença Prêmio nos termos do art. 6º do

Decreto nº 115/2025 e da Lei nº 17/90, para os servidores municipais, Município, a

saber:

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO

Prefeito Municipal

Nº NOME CPF INÍCIO TÉRMINO

01 SUELI DE JESUS DOS SANTOS ***.408.***-** 01/11/2025 01/02/2026

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB7333D6B7E479969C2ED4DEC27FBB6E

		2025-10-16T14:20:30-0300